
Zamek Książ i Wrocław w 3 Dni

Zamek Książ i Wrocław w 3 Dni
https://youtu.be/cUA7FEKrroY

Wrocław,  stolica  województwa  dolnośląskiego,  z  wielowiekową
historią, która zaowocowała  niezwykłą ilością występujących
tu  zabytków;   stanowi  najważniejszy  ośrodek  kulturalny,
ekonomiczny,  akademicki  i  turystyczny  południowo-zachodniej
Polski;  miasto  niezwykle  bogate  w  atrakcje  dla  każdego
turysty.

https://bprobinson.pl/produkt/zamek-ksiaz-i-wroclaw-w-3-dni/




Program wycieczki

Dzień 1
Pierwszym  punktem  wycieczki  będzie   Panorama
Racławicka. Zachwycający obraz o wymiarach 15x 114 metrów,
wprowadzi nas w inną rzeczywistość . Panorama Racławicka to
jedno z niewielu miejsc na świecie, gdzie podziwiać można
relikt  dziewiętnastowiecznej  kultury  masowej.  Wielki
panoramowy obraz (15 × 114 m) dzięki zespoleniu szczególnych
zabiegów  malarskich  (specjalna  perspektywa)  i  technicznych



(oświetlenie,  sztuczny  teren,  zaciemnione,  kręte  podejście)
„przenosi” widza w inną rzeczywistość i inny czas.



To niezwykłe dzieło sztuki pędzla Wojciecha Kossaka i Jana
Styki  przedstawia triumfalne zwycięstwo Polaków w bitwie pod
Racławicami.

W unikatowym Ogrodzie Japońskim będziemy podziwiać niezwykłe
okazy  roślin  oraz  poznamy  barwny  fragment  japońskiej
kultury. Ogród Japoński to jedno z najpopularniejszych miejsc
spacerów i relaksu turystów, a także wrocławian.  Jedną z
atrakcji miejsca jest staw z olbrzymimi karpiami oraz innymi
gatunkami  ryb.  Często  organizowane  są  tu  pokazy  parzenia
herbaty, koncerty i imprezy plenerowe. Ogród Japoński powstał



przy okazji organizowanej we Wrocławiu w 1913 roku Wystawy
Światowej.



Odwiedzimy również najstarsze w Polsce wrocławskie ZOO ; to
największy  ogród  zoologiczny  w  Polsce.  Żyje  tu  ponad  12
tysięcy zwierząt reprezentujących 1100 gatunków – większość z
nich jest na wyginięciu.  Po obiadokolacji zobaczymy Halę
Stulecia, (Hala Stulecia we Wrocławiu to jedna z największych
żelbetowych budowli w historii. Obiekt wpisany jest na Listę
Światowego  Dziedzictwa  UNESCO.  Monumentalna  Hala  Stulecia
została otwarta w 1913 r., w setną rocznicę zwycięstwa wojsk
koalicji antyfrancuskiej nad armią Napoleona Bonapartego pod
Lipskiem.)



Będziemy  uczestniczyć  w  wieczornym  pokazach  Fontanny
Wrocławskiej,  największej w Polsce i jednej z największych w
Europie. Jej uroczyste otwarcie miało miejsce 4 czerwca 2009
roku  przy  okazji  dwudziestej  rocznicy  pierwszych  wolnych
wyborów  w  powojennej
Polsce.https://bprobinson.pl/produkt/akwarium-oceanika-w-chrus
tach/  

https://bprobinson.pl/produkt/akwarium-oceanika-w-chrustach/
https://bprobinson.pl/produkt/akwarium-oceanika-w-chrustach/


Powierzchnia fontanny wynosi ok. 1 hektara. Zainstalowano 
tuprawie 300 dysz, z których tryska woda w formie gejzerów,
mgiełki,  piany  itp.  na  wysokość  nawet  40  m.  Tym  sposobem
tworzy  się  ogromny  ekran  wodny,  na  którym  wyświetlane  są
wizualizacje  z  towarzyszeniem  muzyki  i  efektów
laserowych.(terminy-informacja  w  biurze).   Przejazd  na
obiadokolację i nocleg.

Dzień 2
Śniadanie.  W  drugim  dniu  zwiedzimy  zabytkową   Wrocławską



Starówkę   (Przepiękny  Rynek  to  centralny  plac  Wrocławia,
tętniący życiem, pamiętający XIII wiek. To  trzeci największy
rynek  w
Polsce)  https://bprobinson.pl/produkt/krolewska-wycieczka-wied
en-praga-budapeszt/

Zwiedzimy też Bazylikę pw. św. Elżbiety Węgierskiej (to jeden
z najważniejszych wrocławskich kościołów, zwany: farą miejską,
elżbietańską  lub  garnizonowym;  gotycka  świątynia  została
wybudowana na początku XIV w., w 1525 r. był to pierwszy na
Śląsku kościół przejęty przez ewangelików; w ręce katolików
wrócił w 1946 r., gdy ustanowiono go kościołem garnizonowym
dla  Wrocławia).  oraz  wejdziemy  na  wieżę  widokową,  skąd
rozpościera się wspaniały widok na Wrocław.

https://youtu.be/XjEDveMvFmA

Po  drodze  odwiedzimy  też  kilka  obiektów  należących
do  Uniwersytetu  Wrocławskiego:  reprezentacyjne  Schody
Cesarskie  (  reprezentacyjna  klatka  schodowa  Uniwersytetu
Wrocławskiego), Wieżę Matematyczną ( to dawne Obserwatorium
Astronomiczne, urządzone w końcu XVIII wieku.) oraz wspaniale
zdobione  aule:  barokową  Aulę  Leopoldina  (  największa  i
najbardziej reprezentacyjna część głównego gmachu Uniwersytetu
Wrocławskiego,

To  cenny  i  unikatowy  zabytek  świecki  późnego  baroku)
oraz Oratorium Marianum (właściwa nazwa to Oratorium Maryjne
Kongregacji Łacińskie, jest to barokowa aula, znajdująca się w
obrębie  głównego  gmachu  Unwersytetu  Wrocławskiego.  Ma
charakter reprezentacyjny, a ponadto jest jedną z najlepszych 
sal muzycznych we Wrocławiu.

Po śniadaniu wybieramy się na dalsze zwiedzanie Wrocławia tj.
Ostrów Tumski, na który składa się m.in. Katedra pw. Jana
Chrzciciela, kościół pw. św. Idziego z początków XIII wieku
oraz kościół pw. św. Marcina, pozostałość książęcego zamku
Piastów Śląskich z przełomu XII i XIII wieku, XIII-wieczna

https://bprobinson.pl/produkt/krolewska-wycieczka-wieden-praga-budapeszt/
https://bprobinson.pl/produkt/krolewska-wycieczka-wieden-praga-budapeszt/


Kolegiata Świętego Krzyża i kościół św. Bartłomieja, które
znajdują się w jednym obiekcie, ale na dwóch kondygnacjach,
pomnik św. Jana Nepomucena to pozostałość czeskiego panowania
na Śląsku. 

Brama Kluskowa – związana z nią legenda opowiada o mężczyźnie,
któremu zmarła żona objawiła się we śnie i zostawiła mu garnek
pełen klusek. obiadokolacja, nocleg

Ostatnim punktem programu może być rejs statkiem po Odrze
pomiędzy  mostami,  a  także  wokół  staromiejskiej  zabudowy
Wrocławia. https://karolekiparasol.pl/

Dzień 3
Śniadanie i wyjazd na zwiedzanie Zamku Książ. 

https://karolekiparasol.pl/




Cena wycieczki zawiera
przejazd komfortowym autokarem,
1 lub 2 noclegi w hostelu lub hotelu,
1/2 śniadania, 1/2 obiadokolację
opiekę pilota, lokalnego przewodnika,
bezpłatne miejsca dla opieki,
ubezpieczenie NNW,
wszystkie opłaty drogowe oraz parkingi.



Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji programu.

Cena wycieczki uzależniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze


